
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 180/1204/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.12.2021 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr 167/1650/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z 06.06.2018r. w sprawie powołania
Inspektora ochrony danych dla jednostek powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016 r.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o uchyleniu uchwały nr 167/1650/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z 06.06.2018r. w sprawie powołania
Inspektora ochrony danych dla jednostek powiatu mrągowskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 180/1204/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.12.2021 r. (PDF, 88.2 KB)

Uchyla

Uchwałę nr 167/1650/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 06 czerwca 2018r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1204.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,3957,uchwala-nr-16716502018-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-06-czerwca-2018r

